

Eylül 2022 / Sayı: 75

# FORMEN



İnşaat Ekipmanları ve İş Makineleri Dergisi

www.formendergisi.com

**KOI 3ASS**  
HYDRAULICS SPARE PARTS

**YÜKSEK KALİTEDE**  
OEM HİDROLİK YEDEK PARÇA

2022-01  
YENİ KATALOG

**ENJOY THE POWER.**  
www.parcaci.com.tr

parcaci

**ENKA HITACHI**

## ZAXIS 48U

**Düşük Yakıt ve Yüksek Konfor  
ile Her İşin Tercihisi!**

**0216 446 64 64**  
www.enka.com.tr  
info@enka.com.tr

Bu bir ilandır



### PROJE

Türedioğlu Madencilik Yöneticisi Taylan Türedioğlu, ENKA Pazarlama'yı satıcı olarak değil çözüm ortağı olarak gördüklerini söyledi.



### YATIRIM

Zoomlion Türkiye'nin yeni tesisleri hizmete açıldı. Zoomlion yetkilileri Türkiye'deki yatırımlarının devam edeceğini belirtti.



### RÖPORTAJ

Hakan Makina Kurucusu Hakan Palabyk ile distribütörlüğünü üstlendikleri XCMG markasını ve Türkiye iş makinası pazarını konuştuk.



# Kaltun Maden ve Borusan Cat kadın iş makinesi operatörü istihdamı için güçlerini birleştirdi

Kaltun Grup şirketlerinden Kaltun Maden ve Borusan Grup şirketlerinden Borusan Cat, toplumsal cinsiyet eşitliğini güçlendirmeye ve kadın çalışan istihdamını artırmaya yönelik bir projeyi hayata geçirdi. Proje, sunduğu kapsamlı eğitimlerle kadınların donanımlı birer iş makinesi operatörü olmalarını hedefliyor.



Feldspat ile kuvars üretiminde Türkiye'nin öncü kuruluşu Kaltun Maden ve "Daha İyi Bir Dünya İçin Çözüm Üretiriz" şirket amacı ile Türkiye, Azerbaycan, Gürcistan, Kazakistan, Kırgızistan ve Uzak Doğu Rusya olmak üzere 6 ülkede operasyonlarını yürüten Borusan Cat, kadın iş makinesi operatörü istihdamını artırmayı amaçlayan projeyi hayata geçirdi. Haziran, Temmuz ve Ağustos aylarında düzenlenen eğitimlerle kadın iş makinesi operatör adayları, sınıfta ve sahada olmak üzere, müfredatında iş sağlığı ve güvenliğinden lastikli yükleyici iş makinesi kullanımına kadar farklı konuları içeren kapsamlı bir eğitim sürecinden geçti. Başarılı adaylar sertifikalarını, Kaltun Maden tesislerinde gerçekleşen törende, Kaltun Maden Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel Tuncer ve Borusan Cat İcra Kurulu Başkanı Özgür Günaydın'dan teslim aldı. Törene Caterpillar Kıdemli Başkan Yardımcısı Frederic Istaş ve Lastik Tekerlekli Yükleyici Pazarlama Müdürü Marcio Vieira da katıldı.

## "Ön yargıları yıkıyor, sahada kadın istihdamını artırıyoruz"

Kaltun Maden Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel Tuncer Kadın Operatör projesi hakkında şunları söyledi: "Kaltun Grup ve Kaltun Madencilik olarak kadın çalışan sayımızın artırılması konusunda tüm iş kollarımızda aynı sorumluluk anlayışıyla hareket ediyoruz. İlk defa 2007 yılında kadınlarımızın Triyaj ünitelerimizde çalışmaya

başlamasıyla başlatmış olduğumuz istihdam hareketimiz bugün gelinen noktada her alanımıza yayılarak devam etmektedir. Madencilik alanındaki bu zorlu yolculukta öncelikle maden sahalarımızda kadın kamyon şoförlerimizi istihdam ettik. Ardından sırasıyla kadın forklift operatörlerimiz, kadın bakım ve imalat çalışanlarımızla sürecimizi devam ettirmiş bulunuyoruz. Son olarak ise Borusan Cat iş birliği çerçevesinde kendilerinden almış olduğumuz eğitim desteğiyle birlikte 'kadın lastikli iş makinesi operatörü' yetiştirme kurslarına başladık ve bugün başarıyla devam eden bu kurslarımızın önemli bir aşamasını geçerek çalışanlarımız sertifikalarını aldı. Başarmanın vermiş olduğu büyük bir motivasyonla kısa süre içerisinde sahada lastikli iş makinelerini alarak da üretime katılmalarının coşkusunu hep birlikte yaşayacağız. Kaltun Ailesi olarak 'bizimki gibi' ve benzeri toplumsal duyarlılığı son derece yüksek olan projelerin, ülkemizde kadın istihdamı konusuna yönelik ön yargıları ortadan kaldıracaklarını ümit ediyoruz".

## "İnsana ve çevreye saygılı, hizmet ve çözümler üretiyoruz"

Borusan Cat olarak insana ve çevreye saygılı, sürdürülebilirliği odağına alan iş modeli doğrultusunda hizmet ve çözümler ürettiklerini belirten Borusan Cat İcra Kurulu Başkanı Özgür Günaydın, Kaltun Maden ile gerçekleştirilen proje hakkında şunları söyledi: "Kadın çalışanlar nezdinde bir süredir önemli projelere imza atan Kaltun Maden ile yürüttüğümüz projemiz kapsamında adaylar teknik eğitimler, saha eğitimleri ve simülator içerikleriyle destekleniyor. Şirketimizin donanımlı eğitim kadrosunun oluşturduğu programla yoğun geçen eğitim süreci sonunda başarılı adaylar sertifikalarını alarak, donanımlı birer operatör olma yolunda büyük bir yol kat ettiler. Kadın işi erkek işi ayrımına meydan okuyan bu projemiz ile ön yargıları kırmaya hedefliyor, kadın istihdamına katkı sağlamaya devam etmek istiyoruz. Kadınların sektörümüzdeki varlığının işimize olan somut katkılarını görerek, tüm Borusan Cat müşterilerini bu projeye dahil olmaya davet ediyoruz." ■